
UCHWAŁA  NR  XXVIII/574/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  08  listopada  2004 r.

w sprawie likwidacji nazwy urzędowej oraz ustalenia nowego przebiegu ulicy
w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustalić nowy przebieg ulicy Stanisława Ignacego Witkiewicza - o przedłużenie ulicy 
stanowiącej działkę nr 10/1 z obrębu ewidencji gruntów 74 Szczecin-Pogodno,
na odcinku od zbiegu ulic Stanisława Ignacego Witkiewicza z ulicą Wita Stwosza do ulicy 
Gen. Stanisława Taczaka.

§ 2. Określa się nowy przebieg ulicy Wesołej dla ulicy wychodzącej z ul. Bałtyckiej 
pomiędzy budynkami o numerach porządkowych 30 i 32 u zbiegu z ul. Łowczych, 
początkowo biegnącej w kierunku wschodnim, a następnie skręcającej w kierunku 
południowo-wschodnim i dochodzącej do ulicy Wiślanej pomiędzy budynkami o numerach 
porządkowych ul. Wiślana 21b i ulica Wesoła 64.

§ 3. Skreśla pkt. 14 w § 5 uchwały XI/92/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 
1991 r. w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom miasta Szczecina w brzmieniu:
„Na Tropie” – ulicy wychodzącej z ulicy Bałtyckiej, między numerami porządkowymi 32 i 36 
w kierunku północno-wschodnim i wschodnim do połączenia z ulicą Wesołą”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


